ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФДДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
0. М. ы.

Г П Г5 внесении изменений в распоряжение
от 18.03.2022 № 1501/Зр
«О распределении обучающихся по группам

| | [ для изучения элективных дисциплин»

В соответствии с пунктом 2.1 ̂  13 Правил обучения по основным образовательным

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального

образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных

приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение от 18.03.2022 № 1501/Зр «О распределении
обучающихся по группам для изучения элективных дисциплин»:
1.1. Приложение № 2 изложить в редакции Приложения к настоящему Распоряжению;

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника

Учебного отдела по направлению биология Сологуб Е.В.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению биология

Сологуб Е.В.. от 06.03.2023 № 05/1/3-09-127, личные заявления.

Заместитель начальника Учебного управления Г.П. Диже
по направлениям биология, география, геология
геоэкология, почвоведение и

образовательным программам «Математика» и
«Современное программирование»

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от 01

Списки студентов 2 курса на элективные дисциплины в весеннем семестре
2022/2023 учебного года:

Учебный план:21\5532\1 Экология. Биоразнообразие и охрана природы

Взаимодействие растительности и среды
1. Гусева Наталия Владимировна

2. Дорофеев Владимир Олегович

3. Касьянова Анастасия Олеговна

4. Касьянова Ил она Евгеньевна

5.Роганова Любовь Николаевна

6. Сахарова Ольга Алексеевна

7. Смолина Диана Александровна

Особо охраняемые природные территории

1. Дорофеев Владимир Олегович

2. Касьянова Анастасия Олеговна

3. Касьянова Ил она Евгеньевна

4. Роганова Любовь Николаевна

5. Сахарова Ольга Алексеевна

6. Смолина Диана Александровна

7. Суровая Дарья Владимировна

8. Чепинога Любовь Дмитриевна

Экологические проблемы Балтийского моря

1. Г усева Наталия Владимировна

2. Суровая Дарья Владимировна

3. Чепинога Любовь Дмитриевна

Экология и охрана экосистем бореальной зоны
1. Г усева Наталия Владимировна

2. Дорофеев Владимир Олегович

3. Касьянова Анастасия Олеговна

4. Касьянова Илона Евгеньевна

5. Роганова Любовь Николаевна

6. Сахарова Ольга Алексеевна

7. Смолина Диана Александровна

8. Суровая Дарья Владимировна

8. Чепинога Любовь Дмитриевна